



Ława. Zaskoczą Cię te orzeźwiające letnie nowości - zapraszają „przyjaciele od pizzy”!

data aktualizacji: 2022.07.06



Potrzebujesz orzeźwienia? Nie szukaj daleko - w samym centrum Ławy od niedawna serwują kuszące wakacyjne nowości: wyjątkowe mrożone kawy i oryginalne teamoniady - po prostu smak lata! A ponieważ w Da Grasso kierują się przekonaniem, że świeży produkt to podstawa, w menu znajdziecie teraz także sezonowe propozycje z cukinią w roli głównej.

NA UPAŁ DLA KAWOSZY

Kawa, która jest jednocześnie orzeźwiającym deserem z owocową nutką? Tak, w Da Grasso Ława! To właśnie jedna z sezonowych nowości, wprowadzonych do menu pizzerii w samym centrum Ławy. Zajrzyjcie do lokalu z widokiem na serce miasta i spróbujcie mrożonej kawy z mandarynkowym puree albo syropami: do wyboru rodzima truskawka albo egzotyczna marakuja. Pierwszą kompozycję lokal serwuje z puszystą bitą śmietaną, dwie pozostałe - ze świeżymi owocami. W każdej porcji dostaniecie też trochę śmietankowych lodów. Pyszne i orzeźwiające jednocześnie. Cena pozytywnie Was zaskoczy - duża porcja kosztuje tylko 9 zł.



NOWE TEAMONIADY - TAKIEJ HERBATY JESZCZE NIE PILIŚCIE!

W te wakacje spróbuj czegoś nowego. Bardzo atrakcyjnie wyglądają, a jeszcze lepiej smakują nowe wyjątkowe teamoniady, czyli mrożone herbaty, które serwuje DaGrasso Iława. Poleca się zielona mandarynka z miętą, cytryna z truskawką i miętą, a także brzoskwinia z cytryną i aromatycznym rozmarynem. Skutecznie ugasi Wasze pragnienie i zaspokoi apetyt na coś słodkiego, a do tego ochłodzi w upał. Spróbujcie!



ŚWIEŻO, SEZONOWO, PYSZNIE. CUKINIA ROBI ROBOTĘ!

W menu pojawiło się więcej nowości. Teraz, gdy cukinia jest w sezonie, smakuje najlepiej, więc nie może jej zabraknąć na Twoim talerzu! W DaGrasso już opracowali nowe smakowite kompozycje z tym warzywem. To pizza i burger zucchini albo coś lekkiego - zielona sałatka. To sezonowy dodatek do bogatego menu pizzerii w centrum Iławy, która serwuje miłośnikom pizzy ten specjał kuchni włoskiej pod każdą postacią: od prostej margherity przez ulubione bestsellery aż po bardziej wyszukane smaki. Zajrzyjcie: "przyjaciele od pizzy" zapraszają na coś pysznego!



DA GRASSO IŁAWA

zaprasza na pizzę i orzeźwiające letnie nowości!

Ul. Sobieskiego 1.

Zamów przez telefon: z odbiorem własnym albo dostawą, tel. 89 648 68 00.

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/68043-ilawa-zaskoczy-cie-te-orzezwiajace-letnie-nowosci-zapraszaja-przyjaciele-o-d-pizzy>